
ЧУБ ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА

Педагог дополнительного образования   Университета старшеклассников
                                                                                (Психология общения)
	

РАСПИСАНИЕ НА 2021 –2022 УЧЕБНЫЙ ГОД

	№
 группы
	Год
обуч
	Чел.
	Час.
	Пон.
	Втор.
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскрес.

	1 гр.
	1
	14
	2
	
	8.30-9.10

	
	
	
	8.30-9.10

	

	2 гр.
	1
	14
	2
	
	
	8.30-9.10

	
	
	9.20-10.00
	

	3 гр.
	2
	10
	2
	
	9.20-10.00
	
	
	
	10.20-11.00
	

	4 гр.
	2
	11
	2
	
	
	9.20-10.00
	
	
	11.20-12.00
	

	Всего часов по дням недели:
	
	2
	2
	
	
	4
	




Основное место работы: МБОУ СОШ № 56

Должность: методист 

	

Телефон: 8-923-221-76-54

РЕЖИМ РАБОТЫ ПО ОСНОВНОМУ МЕСТУ РАБОТЫ

	
Понедельник
	
Вторник
	
Среда
	
Четверг

	
Пятница
	
Суббота
	
Воскресен.

	
	плавающее расписание
	
	плавающее расписание
	плавающее расписание
	
	



